
Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 4

9
5
3
 6

fe
D

 u
c7

8
 r

D
L/

 4
aH

O
 0

Z
j8

 u
n
o
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 17/03/2022 ACCVCA-120 14820165523850578386

2957426366912102006

1 / 5

CONVOCATÒRIA CONVOCATORIA

Li convoque a la sessió de la
Comissió esmentada, que se
celebrarà en la Sala de Comissions
d´esta Casa Consistorial en la data i
hora i amb el caràcter indicats, per a
conèixer i dictaminar els assumptes
que figuren en l´ordre del dia que
s´inserix a continuació

Se le convoca a la Sesión de la
Comisión citada, que se celebrará en
la Sala de Comisiones de esta Casa
Consistorial en la fecha y hora y con
el carácter indicados, para conocer y
dictaminar los asuntos que figuran en
el orden del día que se inserta a
continuación.

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ
ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU

COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN
ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 23 de març de 2022 / 23 de marzo de 2022 HORA 10:00

ORDE DEL DIA / ORDEN DEL DÍA

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Aprovació, si es el cas, de l´acta de la sessió ordinària
de 16 de febrer de 2022.

Aporbación, si es el caso, del acta de la sesión ordinaria
de 16 de febrero de 2022.

ESTUDI I DICTAMEN D´ASSUMPTES.- ESTUDIO Y DICTAMEN DE ASUNTOS.-

SERVICI DE PERSONAL.- SERVICIO DE PERSONAL.-

2 Proposa denegar la sol·licitud de compatibilitat per a
l'exercici d'activitat de docent col·laborador de Dret
Penal de Grau de Dret. (Núm. expedient
E-01101-2021-003760-00)

Propone denegar la solicitud de compatibilidad para el
ejercicio de actividad de profesor colaborador de
Derecho Penal de Grado de Derecho. (Núm. expediente
E-01101-2021-003760-00)

SEGUIMENT DE LA GESTIÓ D´ALTRES ÒRGANS.- SEGUIMIENTO DE LA GESTIÓN DE OTROS
ÓRGANOS.-

MOCIONS.- MOCIONES.-

3 Moció subscrita pel Sr. José Vicente Gosálbez Payá, del
Grup Municipal Vox, sobre “Establir mecanismes per a la
compensació definitiva de les hores pendents per
prolongacions de servei en policia local". (Núm.
expedient O-89VOX-2022-000014-00)

Moción suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “Establecer mecanismos
para la compensación definitiva de las horas pendientes
por prolongaciones de servicio en policía local". (Núm.
expediente O-89VOX-2022-000014-00)

4 Moció subscrita pel Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Realitzar l'aportació màxima
permesa i arreplegada en l'acord laboral al Fons de
Pensions Municipal en l'exercici 2022 i en anys futurs".
(Núm. expedient O-89POP-2022-000030-00)

Moción suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Realizar la aportación máxima
permitida y recogida en el acuerdo laboral al fondo del
Plan de Pensiones Municipal en el ejercicio 2022 y en
años futuros". (Núm. expediente
O-89POP-2022-000030-00)

PREGUNTES.- PREGUNTAS.-

5 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,



Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 4

9
5
3
 6

fe
D

 u
c7

8
 r

D
L/

 4
aH

O
 0

Z
j8

 u
n
o
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 17/03/2022 ACCVCA-120 14820165523850578386

2957426366912102006

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
23 de març de 2022 a les 10:00 23 de marzo de 2022 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

2 / 5

Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre “la
destinació de la parcel·la situada al Carrer Entrada de
Faba, 6 i Carrer Antonio Ferrandis (Actor)". (Núm.
expedient O-89CIU-2022-000063-00)

del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “el destino de la
parcela sita en la Calle Entrada de Faba, 6 y Calle
Antonio Ferrandis (Actor)". (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000063-00)

6 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre
“assumptes de retribució pendents a Policia Local i/o
Bombers". (Núm. expedient O-89CIU-2022-000063-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “asuntos de
retribución pendientes a Policía Local y/o Bomberos".
(Núm. expediente O-89CIU-2022-000063-00)

7 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre
“desallotjament d'immobles ocupats de propietat
municipal". (Núm. expedient O-89CIU-2022-000063-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “desalojo de
inmuebles ocupados de propiedad municipal". (Núm.
expediente O-89CIU-2022-000063-00)

8 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre
“denúncies provinents de la APR de Ciutat Vella Nord i
procediments sancionadors". (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000063-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “denuncias
provenientes de la APR de Ciutat Vella Nord y
procedimientos sancionadores". (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000063-00)

9 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre
“sancions administratives al febrer de 2022". (Núm.
expedient O-89CIU-2022-000063-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “sanciones
administrativas en febrero de 2022". (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000063-00)

10 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “CEIP
Número 106- Malilla". (Núm. expedient
O-89POP-2022-000030-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “CEIP
Número 106- Malilla". (Núm. expediente
O-89POP-2022-000030-00)

11 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “IES
Número 41-Patraix". (Núm. expedient
O-89POP-2022-000030-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “IES
Número 41-Patraix". (Núm. expediente
O-89POP-2022-000030-00)

12 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “Consorci
Valencia 2007". (Núm. expedient
O-89POP-2022-000030-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “Consorcio
Valencia 2007". (Núm. expediente
O-89POP-2022-000030-00)

13 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “CEIP Sant
Àngel de la Guarda". (Núm. expedient
O-89POP-2022-000030-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “CEIP Sant
Àngel de la Guarda". (Núm. expediente
O-89POP-2022-000030-00)

14 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “CEIP
Carles Salvador". (Núm. expedient
O-89POP-2022-000030-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “CEIP
Carles Salvador". (Núm. expediente
O-89POP-2022-000030-00)

15 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre
“Sol·licitud a FGV per part del Gabinet de Normalització
Lingüística de l'Ajuntament de València de canvis de
nom de parades de metro i tramvia". (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000063-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “Solicitud a FGV
por parte del Gabinete de Normalización Lingüística del
Ayuntamiento de Valencia de cambios de nombre de
paradas de metro y tranvía". (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000063-00)

16 Pregunta subscrita pel Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grup Municipal Vox, sobre “Serveis i operatius
especials de policia local pendents d'abonament". (Núm.

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “Servicios y operativos
especiales de policía local pendientes de abono". (Núm.



Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 4

9
5
3
 6

fe
D

 u
c7

8
 r

D
L/

 4
aH

O
 0

Z
j8

 u
n
o
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 17/03/2022 ACCVCA-120 14820165523850578386

2957426366912102006

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
23 de març de 2022 a les 10:00 23 de marzo de 2022 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

3 / 5

expedient O-89VOX-2022-000014-00) expediente O-89VOX-2022-000014-00)

17 Pregunta subscrita pel Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grup Municipal Vox, sobre “Expedients de
responsabilitat patrimonial". (Núm. expedient
O-89VOX-2022-000014-00)

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “Expedientes de
responsabilidad patrimonial". (Núm. expediente
O-89VOX-2022-000014-00)

18 Pregunta subscrita pel Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grup Municipal Vox, sobre “Bàculs de carretera
pendents de substituir als carrers de la ciutat". (Núm.
expedient O-89VOX-2022-000014-00)

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “Báculos de carretera
pendientes de sustituir en las calles de la ciudad". (Núm.
expediente O-89VOX-2022-000014-00)

19 Pregunta subscrita pel Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grup Municipal Vox, sobre “Sancions interposades
per la policia local l'any 2021 i remeses al servei de
procediment sancionador per a la seua tramitació".
(Núm. expedient O-89VOX-2022-000014-00)

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “Sanciones interpuestas
por la policía local en el año 2021 y remitidas al servicio
de procedimiento sancionador para su tramitación".
(Núm. expediente O-89VOX-2022-000014-00)

20 Pregunta subscrita pel Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grup Municipal Vox, sobre “Cursos formatius de
capacitació en llenguatge de signes i braille inclosos en
els plans de formació municipal del 2019-2022". (Núm.
expedient O-89VOX-2022-000014-00)

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “Cursos formativos de
capacitación en lenguaje de signos y braille incluidos en
los planes de formación municipal del 2019-2022". (Núm.
expediente O-89VOX-2022-000014-00)

21 Pregunta subscrita pel Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grup Municipal Vox, sobre “Pla de ciberseguretat".
(Núm. expedient O-89VOX-2022-000014-00)

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “Plan de ciberseguridad".
(Núm. expediente O-89VOX-2022-000014-00)

22 Pregunta subscrita pel Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grup Municipal Vox, sobre “Edat mitjana de
sol·licituds de permutes d'agents policia local". (Núm.
expedient O-89VOX-2022-000014-00)

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “Edad media de
solicitudes de permutas de agentes policía local". (Núm.
expediente O-89VOX-2022-000014-00)

23 Pregunta subscrita pel Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Plantilles ocupades
referenciades en la RPT anual i cost nòmines mes de
febrer 2022". (Núm. expedient
O-89POP-2022-000030-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Plantillas ocupadas
referenciadas en la RPT anual y coste nóminas mes de
febrero 2022". (Núm. expediente
O-89POP-2022-000030-00)

24 Pregunta subscrita pel Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Import total de les obligacions
reconegudes del Capítol de personal pressupost
municipal del 2021". (Núm. expedient
O-89POP-2022-000030-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Importe total de las
obligaciones reconocidas del Capítulo de personal
presupuesto municipal del 2021". (Núm. expediente
O-89POP-2022-000030-00)

25 Pregunta subscrita pel Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Assignació total per antiguitat
empleats municipals". (Núm. expedient
O-89POP-2022-000030-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Asignación total por
antigüedad empleados municipales". (Núm. expediente
O-89POP-2022-000030-00)

26 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Places vacants de jefatura de
negociat i de secció en la plantilla orgànica del 2022".
(Núm. expedient O-89POP-2022-000030-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Plazas vacantes de jefaturas
de negociado y sección en la plantilla orgánica del 2022".
(Núm. expediente O-89POP-2022-000030-00)

27 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Places d'empleats municipals
funcionaris de carrera i millorats d'ocupació que tenen
inclòs el concepte de mobilitat i empleats municipals que
tenen inclòs el subfactor d'atenció al públic". (Núm.
expedient O-89POP-2022-000030-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Plazas de empleados
municipales funcionarios de carrera y mejorados de
empleo que tienen incluido el concepto de movilidad y



Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 4

9
5
3
 6

fe
D

 u
c7

8
 r

D
L/

 4
aH

O
 0

Z
j8

 u
n
o
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 17/03/2022 ACCVCA-120 14820165523850578386

2957426366912102006

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
23 de març de 2022 a les 10:00 23 de marzo de 2022 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

4 / 5

empleados municipales que tienen incluido el subfactor
de atención al público". (Núm. expediente
O-89POP-2022-000030-00)

28 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Servicis i seccions municipals
de l'organigrama municipal que tenen vacants la seua
jefatura". (Núm. expedient O-89POP-2022-000030-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Servicios y secciones
municipales del organigrama municipal que tienen
vacantes su jefatura". (Núm. expediente
O-89POP-2022-000030-00)

29 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Relació de places vacants
amb dotació económica en el capítol I del pressupost
municipal 2022 i que estàn en tràmit des del 19 de gener
de 2022". (Núm. expedient O-89POP-2022-000030-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Relación de plazas vacantes
con dotación económica en el capítulo I del presupuesto
municipal 2022 y que están en trámite desde el 19 de
enero de 2022". (Núm. expediente
O-89POP-2022-000030-00)

30 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Servicis municipals pendents
d'aprovar la seua carta de servicis". (Núm. expedient
O-89POP-2022-000030-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Servicios municipales
pendientes de aprobar su carta de servicios". (Núm.
expediente O-89POP-2022-000030-00)

31 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Relació de llocs ocupats a
hores d'ara per interins i inclosos en l'oferta d'ocupació
pública del 2021". (Núm. expedient
O-89POP-2022-000030-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Relación de puestos ocupados
a día de hoy por interinos e incluidos en la oferta de
empleo público del 2021". (Núm. expediente
O-89POP-2022-000030-00)

32 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Número de personal funcionari
interi, millorat d'ocupació i laboral indefinit no fix del total
de la plantilla ocupada". (Núm. expedient
O-89POP-2022-000030-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Número de personal
funcionario interino, mejorado de empleo y laboral
indefinido no fijo del total de la plantilla ocupada". (Núm.
expediente O-89POP-2022-000030-00)

33 Pregunta subscrita per el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “Empleats municipals
de naturalesa funcionarial i evolució de plantilla
ocupada". (Núm. expedient O-89CIU-2022-000070-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “Empleados
municipales de naturaleza funcionarial y evolución de
plantilla ocupada". (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000070-00)

34 Pregunta subscrita per el Sr. Fernando Giner Grima, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “Processos
d'estabilització d'ocupació temporal". (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000070-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Fernando Giner Grima, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “Procesos de
estabilización de empleo temporal". (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000070-00)

35 Pregunta subscrita per la Sra. Rocío Gil Uncio, del Grup
Municipal Ciutadans sobre "Limitació de la difusió de
dades personals de persones vulnerables". (Núm.
expedient O-89CIU-2022-000075-00)

Pregunta suscrita por la Sra. Rocío Gil Uncio, del Grupo
Municipal Ciudadanos sobre "Limitación de la difusión de
datos personales de personas vulnerables". (Núm.
expediente O-89CIU-2022-000075-00)

36 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “Actes
d'infracció pel concert de Nicky Jam en La Marina de
València en 2018". (Núm. expedient
O-89POP-2022-000030-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “Actas de
infracción por el concierto de Nicky Jam en La Marina de
Valencia en 2018". (Núm. expediente
O-89POP-2022-000030-00)

37 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre
“Rehabilitació de l'antic Magatzem Vídua d'Olmos".
(Núm. expedient O-89POP-2022-000030-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre
“Rehabilitación del antiguo Almacén Viuda de Olmos".
(Núm. expediente O-89POP-2022-000030-00)



Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 4

9
5
3
 6

fe
D

 u
c7

8
 r

D
L/

 4
aH

O
 0

Z
j8

 u
n
o
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 17/03/2022 ACCVCA-120 14820165523850578386

2957426366912102006

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
23 de març de 2022 a les 10:00 23 de marzo de 2022 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

5 / 5

PRECS I PREGUNTES.- RUEGOS Y PREGUNTAS.-


